
Loģistikas nozare: diena pēc rītdienas  

 

Šī gada pavasarīgi saulainajā 21. aprīļa dienā Rīgas Tehniskās koledžas Telemehānikas un loģistikas 

1., 2. un 3. kursa jauniešiem bija iespēja piedalīties Latvijas Loģistikas Asociācijas valdes 

priekšsēdētāja Normunda Krūmiņa veidotajā vieslekcijā ’’Loģistikas nozare: diena pēc rītdienas”. 

Vieslekcija sastāvēja no vairākām daļām.  

Vieslekcijas sākumā N.Krūmiņš jauniešus iepazīstināja ar Latvijas Loģistikas Asociāciju(turpmāk 

tekstā LLA) , tās darbības virzieniem un mērķiem. Jauniešiem bija iespēja uzzināt, kādos projektos 

ir iesaistījusies LLA, piemēram, starptautiskā sadarbība starpnozaru, vietēja mēroga 

(lauksaimniecības un mežizstrādes) projektos u.c. Vieslekcijas laikā tika apskatīts loģistikas 

efektivitātes indekss un tā nozīme loģistikas konkurētspējas veicināšanā starp dažādām valstīm. 

Otrajā vieslekcijas daļā tika raksturota šībrīža esošā situācija loģistikas nozarē, pievēršoties ne tikai 

loģistikas vadības teorētiskajiem aspektiem, bet arī aktualitātēm loģistikas procesu organizēšanā 

pandēmijas laikā (Covid-19) un citu globālo procesu ietekmē. 

Vieslekcijas noslēgumā N.Krūmiņš pievērsās mūsdienās svarīgākajiem loģistikas digitalizācijas 

jautājumiem. Šajā vieslekcijas daļā tika raksturotas, apskatītas dažādas jau šobrīd pieejamās 

digitālās platformas un to iespējas, kā arī apskatīts jaunais loģistikas attīstības posms – 

Loģistika4.0. 

Paldies par interesanto vieslekciju. 

Foto no 

pasākuma. 

 

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Fotogrāfijā redzams Latvijas Loģistikas Asociācijas valdes priekšsēdētāja Normunda Krūmiņa 

 

Fotofrāfija no Normunda Krūmiņa vieslekcijas. 

 

 


